
დადგენილება:დ-27.27210571

თარიღი:26/02/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დადგენილება	№	02

26	თებერვალი	2021	წ.

ქ.	თელავი

თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2018	წლის	28	სექტემბრის	№65	დადგენილებაში
,,თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრების	მიერ	მუნიციპალიტეტის

ამომრჩევლებთან	საჯარო	შეხვედრების	მოწყობის	წესისა	და	გაწეული	საქმიანობის
ანგარიშის	ფორმის	დამტკიცების	შესახებ“	ცვლილების	შეტანის	შესახებ

„ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 მე–20	 მუხლის	 მე–4	 პუნქტის
შესაბამისად,	თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.	შეტანილ	იქნეს	ცვლილება	,,თელავის	მუნიციპალიტეტის	2018	წლის	28	სექტემბრის	№65
დადგენილებაში	 ,,თელავის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 წევრების	 მიერ	 მუნიციპალიტეტის
ამომრჩევლებთან	 საჯარო	 შეხვედრების	 მოწყობის	 წესისა	 და	 გაწეული	 საქმიანობის	 ანგარიშის
ფორმის	დამტკიცების	შესახებ“	(www.matsne.gov.ge,	04/10/2018,	010250050.35.163.016443).

1.	 ,,თელავის	მუნიციპალიტეტის	2018	წლის	28	სექტემბრის	№65	 დადგენილების	 ,,თელავის
მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 წევრების	 მიერ	 მუნიციპალიტეტის	 ამომრჩევლებთან
საჯარო	 შეხვედრების	 მოწყობის	 წესისა	 და	 გაწეული	 საქმიანობის	 ანგარიშის	 ფორმის
დამტკიცების	შესახებ“	დანართი	№2	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	ფორმით.

მუხლი	2.	დადგენილება	ძალაშია	გამოქვეყნებისთანავე.

არჩილი	თხლაშიძე

თელავის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე

http://www.matsne.gov.ge/


დანართი  

თელავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის 

მიერ გაწეული საქმიანობის ანგარიშის ფორმა 
 

 
 

საკრებულოს წევრი (თანამდებობის პირი) ______________________________________________ 

თანამდებობის დასახელება __________________________________________________________ 

ფრაქციის დასახელება   ______________________________________________________________ 

კომისიის დასახელება   ______________________________________________________________ 

არჩევის წესი (მაჟორიტარული ოლქის მითითებით)  ___________________ 

საანგარიშო პერიოდი -  20___ წლის     ____  - დან   20 ___  წლის   _________მდე. 

ანგარიშის ტიპი (რიგითი, რიგგარეშე)  ________________________________________________            

1. საანგარიშო პერიოდში განხორციელებული საქმიანობა 

 1. 1. სულ საკრებულოს სხდომების რაოდენობა   ------------------საკრებულოს სხდომებზე დასწრება  
________________ 
 

 1.2. სულ კომისიის სხდომების რაოდენობა  ________მ/შ დროებითი სამუშაო ჯგუფებისა და 

კომისიების ------------------- 

 კომისიის სხდომებზე დასწრება   __________მ/შ დროებით სამუშაო ჯგუფებში და 

კომისიების------------------- 

1.3. სულ ფრაქციის სხდომების რაოდენობა  ____________ფრაქციის სხდომებზე დასწრება    

_____________ 
  

1.4. საკრებულოს წევრის მიერ ინიცირებული საკითხები  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ინიცირებული საკითხებიდან მიღებულ იქნა----- დადგენილება,---- განკარგულება 

1.5. საკრებულოს წევრის მიერ მხარდაჭერილი მნიშვნელოვანი საკითხები  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.6. ის საკითხები, რომლებსაც საკრებულოს წევრმა მხარი არ დაუჭირა  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.7. მოქალაქეებთან შეხვედრების რაოდენობა ---------- --- და შეხვედრებზე  

დამსწრე  მოქალაქეთა რაოდენობა  ---------- 

1.8. მოქალაქეებთან შეხვედრისას გამოთქმული ძირითადი საკითხები  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.9. მოქალაქეთა პრობლემებზე საკრებულოს წევრის რეაგირების ფორმები   

(მათ შორის, დადებითად გადაწყვეტილი კონკრეტული საკითხები) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

2. საკრებულოს წევრის მიერ საანგარიშო პერიოდში განხორციელებული სხვა  

 საქმიანობა 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3. საკრებულოს  წევრის სამომავლო გეგმები 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

შევსების თარიღი      --------------------------- 

წარდგენის თარიღი    -------------------------- 

ხელმოწერა     ------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


